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Nokian Hakka Green

Luonnollisesti turvallinen
Ultrakevyesti rullaavassa kesärenkaassa on hyödynnetty formuloiden 

downforce-voimankin aiheuttavaa venturi-ilmiötä, golfpallon pinnan 

muotoa sekä pohjoismaista mäntyöljyä. Pohjoisiin oloihin suunniteltu 

uuden sukupolven huipputuote on vakaa ajettava ja erittäin turvallinen, 

halliten myös äärimmäisen märät olosuhteet. Jos Pohjoismaissa (Suomi, 

Ruotsi, Norja) kaikki autoilijat käyttäisivät Nokian Hakka Green -renkaita, 

säästyisi vuodessa polttoainetta arviolta yli 390 miljoonaa litraa. Hiili

dioksidipäästöjä syntyisi noin 960 000 tonnia vähemmän.
 
›› Katso video: www.nokianrenkaat.fi/vuosikertomus2010

Uusia tuotteita, elämää helpottavia 
keksintöjä, huipputeknologiaa

Nokian Hakkapeliitta 7 SUV

Varmaa pitoa ja jämäkkää 
kestävyyttä

Jämäkkä uutuusrengas tuntee ja hallitsee suvereenisti pohjoisen talven 

kaikki olomuodot. Vaativaan SUV-käyttöön kehitetyssä talvituotteessa 

pettämätön pito yhdistyy poikkeukselliseen kestävyyteen ja tarkkaan, 

nautinnolliseen ajotuntumaan. Ainutlaatuisen talvipidon ja pehmeän 

tiekosketuksen takaa Air Claw Technology.

Nokian HTS Straddle

Äärimmäistä vakautta 
konttilukkeihin

Rakenteeltaan ainutlaatuinen Nokian HTS Straddle yhdistää tinkimättö-

män vakauden ja erinomaisen kulumiskestävyyden satamissa sekä tava-

raterminaaleissa ahertaviin konttilukkeihin. Äärimmäisen vahva Beyond 

All-Steel -rakenne maksimoi rungon jäykkyyden, minkä ansiosta ket-

terän ja nopeasti liikkuvan konttilukin kantavuutta voidaan hyödyntää 

mahdollisimman tehokkaasti.



Nok ian Renk a at Oy j  2010 19

Uransyvyysmittari – Patentoitua turvallisuutta

Nokian Renkaiden patentoima uransyvyysmittari (DSI – Driving Safety Indicator) kuuluu 

kaikkien Nokian-merkkisten renkaiden vakiovarusteisiin. Renkaan keskipinnassa olevat 

numerot ilmaisevat kulutuspinnan pääurien syvyyden millimetreinä. Talvirenkaissa turval-

lisuusominaisuuksien muuttumisesta viestii lisäksi lumikidetunnus eli talvikulumisvaroitin 

(WSI  – Winter Safety Indicator). Kun lumikide on kulunut pois, autoilijan kannattaa hankkia 

uudet talvirenkaat. Turvalliseen talviajoon tarvitaan 4 mm:n uransyvyyttä. Kesären-

kaiden vastaava pisarasymboli häviää neljän millimetrin jälkeen muistuttaen kasvaneesta 

vesiliirtoriskistä.

Air Claw Technology – Ylivertaista mukavuutta

Monisärmäisen ja jämäkän ankkurinastan sekä Hakkapeliitta 7:n kuviopalojen etureunojen 

pisaranmuotoisten ilmavaimentimien muodostama keksintö tarjoaa autoilijalle ylivertaista 

ajomukavuutta ja turvallisuutta. Oivallus muistuttaa hyviä juoksutossuja: ilmanvaimen-

timet pehmentävät ja vaimentavat nastan iskua. Air Claw Technology vähentää myös tien-

kulumaa, hiljentää renkaan ääntä ja parantaa nastojen kestoa.

Hakka Green Silica ja mäntyöljy – Turvallisuuden  
ja ympäristöystävällisyyden taidokas yhdistelmä

Pohjoisen vaihteleviin keleihin sovitettu ainutlaatuinen Hakka Green Silica -kulutuspinta-

sekoitus varmistaa kiitettävän märkäpidon kaikissa lämpötiloissa. Täyssilicasekoitukseen 

lisätty mäntyöljy alentaa tehokkaasti kumisekoituksen lämpötilaa vähentämällä mole-

kyylien välisestä liikkeestä aiheutuvaa kitkaa. Huipputeknologiaa edustavan kumisekoi-

tuksen ansiosta rengas kestää ja rullaa kepeästi vaikeimmissakin olosuhteissa, kuluttaa 

vähemmän polttoainetta, minimoi ympäristölle haitalliset päästöt.

Beyond All-Steel – Haastaa All-Steel -erikoisrenkaat

Enemmän vakautta, enemmän käyttötunteja, enemmän turvallisuutta. Vallankumouksel-

linen Beyond All-Steel Radial -teknologia yhdistää ainutlaatuisella tavalla perinteisten risti-

kudos- ja vyörenkaiden parhaat piirteet:  ensiluokkaisen stabiliteetin, kiitettävän kestä-

vyyden ja alhaisen vierintävastuksen. Uusin tekniikka ja edistykselliset ultralujat materiaalit 

mahdollistavat ennennäkemättömät rakenneratkaisut. Tulevaisuuden tekniikka mullistaa 

raskaiden työkonerenkaiden ominaisuudet. Se merkitsee operaattorille kasvanutta tehok-

kuutta ja käyttövarmuutta sekä pienempiä polttoainekustannuksia ja kuljettajalle yhä 

parempaa ajomukavuutta.   

Nokian Forest King F ja Nokian Forest Rider  
– Maailman vahvimmat metsäkonerenkaat 
Metsäkonerenkaiden edelläkävijän vankka uutuustuote Nokian Forest King F tuo nykyai-

kaisiin hakkuu- ja kuormakoneisiin alan parasta käyttövarmuutta ja kantavuutta. Ympä-

ristöystävällisen erikoisrenkaan korkeampi kantavuus takaa noin 4 kuution lisäkuorman. 

Yhdessä vetokyvyltään ja ajomukavuudeltaan ylivoimaisen Nokian Forest Riderin kanssa se 

muodostaa maailman vahvimman metsäkonerengaskaksikon.

Innovaatioita

›› Katso video: www.nokianrenkaat.fi/
vuosikertomus2010
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Huippulaatua ja tehokkuutta

Tuotanto

Nokian Renkaiden kaksi omaa tuotantolaitosta 

sijaitsevat Nokialla ja Pietarin lähellä Vsevolozhskissa.

Pääkonttorin yhteydessä olevassa Nokian-tehtaassa valmistetaan henki-

löautonrenkaita, raskaita renkaita sekä kuorma-autonrenkaiden pinnoit-

teita. Tuotekehitys sekä prototyyppien ja koe-erien valmistus tapahtu-

vat keskitetysti Nokialla. Vuositason tuotantokapasiteetti Nokian-teh-

taassa vuoden 2010 lopussa oli noin 5 miljoonaa henkilöautonrengasta 

ja 15 tuhatta tonnia raskaita renkaita. Tuotteet toimitetaan pääasiassa 

länsimarkkinoille.

Vsevolozhskin huippumoderni tehdas otettiin käyttöön vuonna 

2005. Tehtaan kapasiteetti vuoden 2010 lopussa oli noin 8 miljoonaa 

henkilöautonrengasta (luku korjattu 18.3.2011). Vsevolozhskista renkaita 

toimitetaan yli 20 maahan, ja Nokian Renkaat onkin Venäjän suurin kulu-

tustavaroiden viejä. Tehdasta laajennetaan edelleen; tuotantolinjat 9 ja 

10 on päätetty asentaa ja ottaa käyttöön vuoden 2011 aikana. 

Renkaiden tuotantokustannukset ovat Venäjällä selvästi alhaisem-

mat kuin Suomessa ja muissa länsimaissa. Toimintaa Venäjällä ovat tuke-

neet myös investointien määrään perustuvat verohelpotukset sekä teh-

taan sijainti tullimuurien sisäpuolella (Venäjällä tuontirenkaille 20 %:n 

tullimaksu). 

Omien tuotantolaitosten lisäksi yhtiöllä on sopimusvalmistusta teh-

taissa, joiden laatutaso vastaa Nokian Renkaiden korkeita vaatimuk-

sia. Sopimusvalmistuksen osuus valmistustoiminnan myynnistä vuonna 

2010 oli noin 6 %.

Nokia, Suomi
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Vsevolozhsk, Venäjä
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Nokian Renkaiden EHSQ-johtaminen kattaa 

ympäristön-, henkilöstön- ja omaisuudensuo-

jelun sekä laatujohtamisen. Tavoitteina ovat 

vahinkojen ennaltaehkäisy kaikilla osa-alueilla 

ja tuotannon häiriötön toiminta. Toimintojen 

kehittämisessä sovelletaan parhaita käytäntöjä 

ja edistyneitä ratkaisuja sekä huomioidaan inhi-

milliset arvot taloudellisten seikkojen ohella. 

Turvallisuutta edistetään riskienhallin-

nan, prosessien jatkuvan kehityksen ja uusien 

investointien avulla. Nokian-tehdas on serti-

fioitu EU:n EMAS (EcoManagement and Audit 

Scheme) -asetuksen mukaisesti. Nokian- ja 

Vsevolozhskin-tehtaat on sertifioitu kansain-

välisten ISO 14001 -ympäristöjärjestelmästan-

dardin sekä ISO 9001 -laatujärjestelmästandar-

din mukaisesti.

Nokian-tehtaan kaikkien jätteiden hyöty-

käyttöaste oli yli 95 % ja Venäjän-tehtaan jäte-

huollon kehittäminen jatkuu yhteistyössä pai-

kallisen kierrätysoperaattorin kanssa. Molem-

pien tehtaiden sairauspoissaolot ja tapaturma-

taajuus vähenivät merkittävästi vuonna 2010. 

Nokian-tehtaassa järjestettiin poistumishar-

joituksia ja energiansäästöviikolla järjestettiin 

henkilöstölle säästövinkkien lisäksi taloudelli-

sen ajon koulutusta. 

Suunnannäyttäjänä nyt  
ja tulevaisuudessa

Nokian Renkaat panostaa vahvasti tuottei-

densa ja prosessiensa ympäristöystävällisyy-

teen. Vuonna 2010 turvallisuus- ja ympäris-

töjohtamisessa keskityttiin EHSQ-yhteistyön 

tiivistämiseen eri yksiköiden välillä, jotta 

kaikkien toimipaikkojen tarpeet pystytään 

huomioimaan jo suunnitteluvaiheessa. Lop-

puvuodesta käynnistettiin projekti renkaan 

hiilidioksidijalanjäljen selvittämiseksi. Tavoit-

teena on laskea renkaan aiheuttamat hiilidi-

oksidipäästöt aina raaka-ainehankinnasta sen 

käytöstä poistoon asti.

Turvallisuus- ja ympäristöasioiden pitkä-

jänteisen kehittämisen ansiosta Nokian Ren-

kaita voidaan pitää rengasalalla edelläkävijänä. 

Yhtiö luopui ensimmäisenä rengasvalmistajana 

maailmassa korkea-aromaattisten (HA) öljy-

jen käytöstä kumiseoksissa jo vuonna 2005 ja 

on esimerkillään nopeuttanut puhdistettujen, 

matala-aromaattisten öljyjen käyttöä renkai-

den valmistuksessa Euroopassa. Vuoden 2010 

alusta lähtien EU:n alueella kiellettiin HA-öljyjä 

sisältävien renkaiden myynti ja tuonti.

Nokian Renkaiden valmistamat renkaat 

ovat käytön aikaisen turvallisuuden ja ympä-

ristövaikutusten kannalta huipputasoa, minkä 

todistavat useat riippumattomat vertailutut-

kimukset. Keväällä 2010 julkaistussa Nokian 

Renkaiden Vastuullista kehitystä -ympäris-

töselonteossa esitellään laajasti koko konser-

nin ympäristö- ja turvallisuusjohtamista sekä 

yhteiskuntavastuuasioita. 

Nokian Renkaat on valmistautunut ja 

sitoutunut vastaamaan ilmastonmuutoksen 

tuomiin haasteisiin. Yhtiö tekee parhaansa 

omien tuotteidensa kehittämisessä ja valmis-

tamisessa kasvihuoneilmiön hillitsemiseksi – 

renkaan turvallisuudesta tinkimättä.

Ympäristöä kuunnellen
Ympäristömyönteinen ajattelu tarkoittaa tehokkaita tuotantoprosesseja sekä turval-

lisia että ympäristölle entistä ystävällisempiä tuotteita. Ympäristön kunnioittaminen 

omassa toiminnassa on arvokas ja tärkeä valinta, mutta sen pitää olla myös todellista. 

Mielestäni mainio esimerkki ovat metsämaastoa hellävaraisesti kohtelevat metsäko-

nerenkaamme, jotka ottavat herkän luonnon kokonaisvaltaisesti huomioon. Maasta tai 

metsästä elantonsa saavalle yrittäjälle työkonerenkaiden ekologisuus ja kustannuste-

hokkuus riippuvat myös siitä, minkälaisen jäljen työ jättää ympäristöönsä. Kyse ei ole 

vain tehokkaasta korjuutyöstä vaan myös metsän tulevaisuudesta. 

Erilaisten sinänsä näkymättömien toimien vuoksi lopputulos usein moninkertaistuu. 

Monista pienistä seikoista syntyy isoja asioita. Tuntuu todelta hyvältä työskennellä 

yrityksessä, jossa ympäristöä ei ole huomioitu vasta lakisääteisten määräysten pakot-

tamina. Olemme toimineet oma-aloitteisesti ja aktiivisesti jo vuosikausia.Peter Köhne 

Tuotepäällikkö, Nokian Reifen GmbH, Saksa

Vastuullista kehitystä ympäristöä 
kunnioittaen
Nokian Renkaiden toiminnan arvoja ovat turvallisuuden edistäminen, ympäristön kunnioittaminen, 

hyvinvoinnin vaaliminen ja korkean laadun varmistaminen. Vastuullisuus merkitsee turvallisia ympäristölle 

ystävällisiä tuotteita, alan edistyneimpiä tuotantoprosesseja sekä henkilöstön hyvinvointia ja turvallisuutta. 

Ympäristönsuojelun lähtökohta on elinkaariajattelu: yhtiö kantaa vastuun toimintansa ja tuotteidensa 

ympäristövaikutuksista koko niiden elinkaaren ajan.
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Parasta mahdollista palvelua
Hyvä palvelu on työssäni ehdoton edellytys. Se on tärkeää varsinkin sesonkien aikana, 

jolloin asiakkaita on paljon ja monet ovat stressaantuneita. Minun tehtäväni on rauhoittaa 

asiakkaita ja pitää heidät ajan tasalla siitä, kuinka kauan työ kestää. Myyntipisteen valoi-

sassa ja avarassa asiakastilassa asiakas voi nauttia kahvista, katsoa televisiota ja lukea 

päivän lehdet. Palvelua on myös se, että asiakkaan ei itse tarvitse ajaa autoa halliin, vaan 

me hoidamme sen.

Pidän uusista haasteista ja ongelmien nopeasta ratkaisemisesta. Myös asiakaskontaktit ja 

asiakkaiden auttaminen, esimerkiksi uusien renkaiden valinnassa, on mielenkiintoista ja 

innostavaa. Mielestäni siitä on etua, että vastaanottotiskin takana on myös naisia. Etenkin 

naisasiakkaat ovat selvästi mielissään, kun saavat asioida naisen kanssa. 

Kuluvan vuoden aikana aion osallistua Vianorin sisäiseen myyntikoulutukseen, jonka 

jälkeen pystyn palvelemaan asiakkaita vieläkin paremmin. On hienoa, että Vianor panostaa 

työntekijöiden koulutukseen. Monipuolinen koulutusohjelma antaa meille valmiudet 

entistä parempaan asiakaspalveluun.

Paulina Nygren Bäckman 

Asiakaspalvelija, Vianor Fruängen

Nokian Renkaat panostaa henkilöstönsä osaa-

misen kehittämiseen räätälöityjen koulutus-

ten ja ammattitutkintojen sekä verkostojen 

yhteiskoulutusten avulla. Vuonna 2010 päät-

tyi kaksivuotinen tuotekehittäjän erikoisam-

mattitutkinto, joka suunniteltiin ja toteutettiin 

yhteistyössä eri asiantuntijoiden, oppilaitosten 

ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Koulutuk-

seen osallistui tuotekehittäjiä kaikista yhtiön 

yksiköistä ja palaute oli todella positiivista. 

Myös jatkossa tullaan järjestämään räätälöi-

tyjä koulutuksia, joissa keskitytään etenkin hil-

jaisen tiedon siirtämiseen.

Yksi osaamisen kehittämisen keskeisistä 

työkaluista on Hakkapeliitta Academy, joka 

pitää nykyisin sisällään kaiken konsernissa tar-

jolla olevan koulutuksen aina kieli- ja esimies-

koulutuksista verkkomoduuleihin asti. Hakka-

peliitta eAcademy on verkkoportaali, jonka 

palveluja voivat käyttää organisaation lisäksi 

myös avainasiakkaat ja yhteistyökumppanit. 

Vuoden aikana Vianorissa käynnistettiin Vianor 

Academy -pilottihanke.

Vuonna 2010 käynnistynyt Future Lea-

dership -hanke pureutuu johtamiskulttuurin 

uudistamiseen ja rakentamiseen koko kon-

sernissa. Tavoitteena on tutkia johtamiskult-

tuuria ja -tapoja eri yksiköissä sekä tuottaa tut-

kimuksen pohjalta keskijohdon kansainvälinen 

koulutusohjelma.

Koulutusten lisäksi henkilöstön työhy-

vinvointia tukevat viikkoliikuntaryhmät, moni-

puolinen kerhotoiminta, henkilöstötapahtumat 

sekä yksilö- ja työaikajärjestelyt. Henkilöstön 

hyvinvointia seurataan kehityskeskusteluiden 

sekä vuosittaisten työhyvinvointi- ja asiakas-

tyytyväisyystutkimusten avulla.

Kekseliäisyyttä yli rajojen

Nokian Renkaiden kekseliäisyystoimin-

nalla on pitkät perinteet ja se on tärkeä osa 

yrityskulttuuria. Sen avulla luodaan koko hen-

kilöstölle mahdollisuus vaikuttaa omaan työ-

hön ja työympäristöön sekä tuetaan johta-

mista ja esimiestyötä. Kekseliäisyystoiminnan 

tarkoituksena on saada henkilöstö osallistu-

maan aktiivisesti yhtiön toimintaan ja oman 

työnsä kehittämiseen sekä samalla mahdol-

listaa henkilöstön ideapotentiaalin hyödyntä-

minen laajamittaisesti.

Vuonna 2010 kekseliäisyystoiminnan 

kehittämisessä ja kansainvälistämisessä otet-

tiin isoja harppauksia eteenpäin lanseeraa-

malla toiminta myös myyntiyhtiöihin. Koko 

konsernin kekseliäisyysluvut paranivat ja tule-

vina vuosina kekseliäisyystoiminta helpottuu 

kaikissa maissa aktivoinnin ja uusien globaa-

lien tietojärjestelmien myötä.

Avainroolissa ammattitaitoinen  
ja hyvinvoiva henkilöstö
Nokian Renkaissa jokaisella on mahdollisuus kasvaa, kehittyä ja edetä urallaan. Henkilöstön aktiivisuus, 

aloitteellisuus ja sisäinen yrittäjyys tukevat konsernin osaamisen kehittämistä ja yrityksen strategiaa.  

Osaamisen kehittäminen yhtiössä on tulevaisuuden tarpeita ennakoivaa pitkäjänteistä toimintaa.
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1

Kim Gran

s. 1954 

Toimitusjohtaja. 

Diplomiekonomi, 

vuorineuvos.  

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 1995. 

Osakkeet: 19 000 kpl; 

optiot:  

2007B 160 000 kpl, 

2007C 90 000 kpl,

2010A 90 000 kpl

2

Alexej von Bagh

s. 1968

Johtaja, Vianor. 

Diplomi-insinööri. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 1995. 

Osakkeet: 3 000 kpl; 

optiot: 

2007B 30 000 kpl, 

2007C 28 000 kpl, 

2010A 30 000 kpl

3

Esa Eronen

s. 1957 

Tekninen johtaja, 

Tuotantopalvelut. 

Insinööri. Yhtiön 

palveluksessa 

vuodesta 1988. 

Osakkeet: 5 000 kpl; 

optiot: 

2007B 30 000 kpl, 

2007C 23 000 kpl,

2010A 20 000 kpl

7 

Kari-Pekka Laaksonen

s. 1967 

Myynti- ja logistiikkajoh-

taja. Diplomi-insinööri. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 2001. 

Osakkeet: 5 000 kpl; 

optiot: 

2007B 80 000 kpl, 

2007C 45 000 kpl, 

2010A 45 000 kpl

4

Sirkka Hagman

s. 1958 

Henkilöstö- ja EHSQ-

johtaja. Diplomi-insinööri, 

HTL. Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 1980. 

Osakkeet: 1 350 kpl; 

optiot:  

2007A 25 000 kpl, 

2007B 20 000 kpl, 

2007C 10 000 kpl, 

2010A 15 000 kpl 

8

Anne Leskelä

s. 1962

Talousjohtaja ja 

IR-suhteet. KTM. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 1997. 

Osakkeet: 2 000 kpl; 

optiot: 

2007B 30 000 kpl, 

2007C 23 000 kpl, 

2010A 30 000 kpl

5

Rami Helminen

s. 1966

Johtaja, henkilöauton

renkaat. KTM. Yhtiön 

palveluksessa 

vuodesta 1990. 

Osakkeet: 3 000 kpl; 

optiot:  

2007B 80 000 kpl, 

2007C 45 000 kpl, 

2010A 45 000 kpl 

6

Teppo Huovila

s. 1963 

Tuotekehitysjohtaja. 

Diplomi-insinööri, 

MBA. Yhtiön palveluk-

sessa vuodesta 1989. 

Osakkeet: 3 500 kpl; 

optiot: 

2007B 19 000 kpl, 

2007C 20 000 kpl, 

2010A 20 000 kpl 
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9

Raimo Mansikkaoja

s. 1962

Kehitysjohtaja  

Filosofian maisteri, 

MBA. Yhtiön palveluk-

sessa vuodesta 1995. 

Osakkeet: 2 500 kpl; 

optiot: 

2007B 20 000 kpl, 

2007C 12 000 kpl, 

2010A 15 000 kpl

10

Heikki Mattsson

s. 1960 

Tietohallintojohtaja

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 2010.

Optiot: 

2010A 15 000 kpl

15

Antti-Jussi Tähtinen

s. 1965

Markkinointi- ja  

viestintäjohtaja.  

Master of Arts. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 2005. 

Osakkeet: 750 kpl; 

optiot: 

2007C 12 000 kpl,

2010A 15 000 kpl

11

Andrei Pantioukhov

s. 1972

Johtaja, Venäjän 

toiminnot. MBA. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 2004. 

Osakkeet: 4 000 kpl; 

optiot: 

2007B 40 000 kpl, 

2007C 30 000 kpl,

2010A 30 000 kpl

12

Jarmo Puputti

s. 1965

Johtaja, Nokian 

Raskaat Renkaat Oy, 

Diplomi-insinööri. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 2008. 

Optiot: 

2007B 50 000 kpl, 

2007C 28 000 kpl, 

2010A 30 000 kpl

13

Manu Salmi

s. 1975

Hankintajohtaja, 

Upseerin tutkinto, KTM. 

Yhtiön palveluksessa 

vuodesta 2001. 

Osakkeet: 1 300 kpl; 

optiot: 

2007B 20 000 kpl, 

2007C 12 000 kpl,

2010A 15 000 kpl

14

Hannu Teininen

s. 1960

Johtaja, Kuorma-auton-

renkaat. Insinööri, 

MBA. Yhtiön palveluk-

sessa vuodesta 1984. 

Osakkeet: 2 000 kpl; 

optiot:  

2007B 20 000 kpl, 

2007C 12 000 kpl, 

2010A 15 000 kpl

Johtajiston lisätiedot 
työhistorioineen ja luot-
tamustehtävineen ovat 
luettavissa:

www.nokianrenkaat.fi/
johdon_kokouksen_jasenet
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Petteri Walldén

s. 1948

Diplomi-insinööri. Hallituksen 

jäsen vuodesta 2005. Riippumaton 

hallituksen jäsen. 

Osakkeet: 11 074 kpl. 

Keskeisimmät luottamustehtävät: 

Hallitusjäsenyydet; Alteams Oy, 

Comptel Oyj, eQ Oyj, Kuusakoski 

Group Oy, Mesera Oy, SE Mäkinen 

Logistics Oy, Teleste Oyj ja  

Tikkurila Oyj (vpj)

Yasuhiko Tanokashira

s. 1956

B.A. (Economics). Senior Vice 

President, Finance and Admi-

nistration, Bridgestone Europe 

NV/SA. As of 1 October 2010 Vice 

President & Officer, Administra-

tion, Bridgestone Cycle Co., Ltd. 

Hallituksen jäsen vuodesta 2009. 

Osakkeet: 1 944 kpl.  

Keskeisimmät luottamustehtävät: 

Hallitusjäsenyydet: Bridgestone 

Technical Center Europe S.p.A; 

Bridgestone Hispania S.A.; 

Bridgestone Italia S.p.A.; Hallinto

neuvostojäsenyys: Bridgestone 

Poznan Sp.z.o.o.

Kim Gran

s. 1954

Diplomiekonomi, vuorineuvos. 

Toimitusjohtaja, Nokian Renkaat Oyj. 

Hallituksen jäsen vuodesta 2002. 

Osakkeet: 19 000 kpl; optiot: 2007B 

160 000 kpl, 2007C 90 000 kpl, 

2010A 90 000 kpl. 

Keskeisimmät luottamustehtävät: 

Hallituksen puheenjohtaja; Kumi-

teollisuus ry; Hallitusjäsenyydet; 

Konecranes Oyj, YIT Oyj, Kemian

teollisuus ry (vpj), Suomalais-

Venäläinen kauppakamari (SVKK). 

Hallintoneuvostojäsenyys: Ilmarinen

Alexsey Vlasov

s. 1957

Medical doctor. Vice President, 

Synttech Group. Hallituksen jäsen 

vuodesta 2006. Riippumaton 

hallituksen jäsen. 

Osakkeet: 4 237 kpl.

Hille Korhonen

s. 1961

Tekniikan lisensiaatti. VP 

Operations, Fiskars Corporation. 

Hallituksen jäsen vuodesta 2006. 

Riippumaton hallituksen jäsen. 

Osakkeet: 4 237 kpl. 

Keskeisimmät luottamustehtävät: 

Hallitusjäsenyys; Lassila & 

Tikanoja Oy

Kai Öistämö

s. 1964

Tekn. tri, dipl.ins. Executive Vice 

President, Chief Development 

Officer, Nokia. Hallituksen jäsen 

vuodesta 2008. Riippumaton 

hallituksen jäsen.  

Osakkeet: 2 482 kpl. 

Hannu Penttilä

s. 1953

Varatuomari. Toimitusjohtaja, 

Stockmann Oyj Abp. Hallituksen 

jäsen vuodesta 1999. Riippumaton 

hallituksen jäsen. 

Osakkeet: 5 865 kpl. 

Keskeisimmät luottamustehtävät: 

Hallituksen puheenjohtaja;  

Lindex AB, Seppälä Oy, Suomen 

Pääomarahoitus Oy ja Oy 

Stockmann Russia Holding AB. 

Hallitusjäsenyydet: HC Ässät 

Pori, Keskuskauppakamari 

(pj), Messusäätiö, Hallintoneu-

vostojäsenyydet: Keskinäinen 

Vakuutusyhtiö Kaleva, Keskinäinen 

työeläkevakuutusyhtiö Varma, 

Luottokunta (vpj)

hallitus 31.12.2010

Hallituksen lisätiedot  
työhistorioineen ja 
luottamustehtävineen 
luettavissa:
 
www.nokianrenkaat.fi/
hallitus
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Avainluvut

Liikevaihto, liikevoitto 
ja liikevoitto%		

Liiketoiminnan  
kassavirta	

Liikevaihto markkina-
alueittain 2010 (2009)	

Liikevaihto tulos- 
yksiköittäin 2010 (2009)

Voitto ennen veroja	

Gearing	

Tulos/osake	

Omavaraisuusaste	

Bruttoinvestoinnit	
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1. Suomi...................................18 %
2. Ruotsi...................................14 %
3. Norja....................................13 %
4. Venäjä ja IVY.......................21 %
5. Keski- ja Itä-Eurooppa.......27 %
6. Pohjois-Amerikka.................9 %

(19 %)
(13 %)
(13 %)
(20 %)
(24 %)
(11 %)

1. Henkilöautonrenkaat......... 714,7
2. Raskaat Renkaat ...................81,0
3. Vianor...................................307,9
4. Kuorma-autonrenkaat..........41,2

(527,3)
(50,1)
(273,2)
(28,5)
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milj. euroa 1.1. – 31.12. Viite 2010 2009

Liikevaihto (1) 1 058,1 798,5

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut (3)(6)(7) -604,0 -478,0

Bruttokate 454,1 320,4

Liiketoiminnan muut tuotot (4) 4,3 2,2

Myynnin ja markkinoinnin kulut (6)(7) -192,9 -174,1

Hallinnon kulut (6)(7) -27,6 -24,5

Liiketoiminnan muut kulut (5)(6)(7) -15,8 -22,1

Liikevoitto 222,2 102,0

Rahoitustuotot (8) 96,3 97,1

Rahoituskulut (9) -109,7 -125,7

Voitto ennen veroja 208,8 73,5

Verokulut (1 (10) -39,1 -15,2

Tilikauden voitto 169,7 58,3

Jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 169,7 58,3

Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,0

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (EPS): (11)

Laimentamaton (euroa) 1,34 0,47

Laimennettu (euroa) 1,32 0,49

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos 169,7 58,3

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen

	 Voitot/Tappiot nettosijoituksen suojauksista (2 -17,9 -24,4

	K oronvaihtosopimukset -0,6 0,1

	U lkomaisiin yksiköihin liittyvät muuntoerot 37,0 -12,8

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 18,5 -37,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 188,2 21,2

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

	E moyhtiön omistajille 188,2 21,2

	M ääräysvallattomille omistajille 0,0 0,0

1) 	K atsauskauden verojen laskentaperusteena on käytetty katsauskauden tulosta vastaavaa veroa.

2) 	K onsernissa on  vuoden 2009 alusta lähtien sisäisiä lainoja, joita käsitellään IAS 21 ’Valuuttakurssien muutosten vaikutukset’ -standardin

	 mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin yksikköihin.
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milj. euroa 31.12. Viite 2010 2009

VARAT

Pitkäaikaiset varat

	A ineelliset käyttöomaisuushyödykkeet (12)(13) 483,6 507,6

	 Liikearvo (2)(14) 58,8 55,0

	M uut aineettomat hyödykkeet (14) 19,7 19,2

	O suudet osakkuusyrityksissä (16) 0,1 0,1

	M yytävissä olevat rahoitusvarat (16) 0,3 0,2

	M uut saamiset (17) 20,6 9,9

	 Laskennalliset verosaamiset (18) 22,3 28,7

605,2 620,7

Lyhytaikaiset varat

	 Vaihto-omaisuus (19) 210,6 200,0

	M yyntisaamiset ja muut saamiset (20)(29) 328,5 319,6

	K auden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 10,7 19,1

	R ahavarat (21) 216,6 62,5

766,3 601,2

Varat yhteensä 1 371,6 1 221,9

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma (22)(23)

	O sakepääoma 25,4 25,0

	O sakeanti - 0,0

	Y likurssirahasto 181,4 155,2

	M uuntoerot -71,1 -90,2

	A rvonmuutosrahasto -0,6 0,0

	S ijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8,0 0,0

	K ertyneet voittovarat 793,9 667,6

937,2 757,6

Määräysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0

Oma pääoma yhteensä 937,2 757,6

Velat

	 Pitkäaikaiset velat (24)

  	 Laskennalliset verovelat (18) 39,3 29,4

	 Varaukset (25) 0,1 1,4

	K orolliset velat (26)(27)(29) 204,2 253,8

	M uut velat 1,9 2,1

245,5 286,7

	L yhytaikaiset velat

	O stovelat ja muut velat (28) 165,2 98,0

	K auden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 8,5 6,4

	 Varaukset (25) 2,2 0,7

	K orolliset velat (26)(27)(29) 13,0 72,4

189,0 177,6

Velat yhteensä 434,4 464,2

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 371,6 1 221,9
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milj. euroa 1.1. – 31.12. 2010 2009

Liiketoiminnan rahavirta:

	A siakkailta saadut maksut 1 066,0 818,9

	M aksut liiketoiminnan kuluista -693,3 -590,4

	T oiminnasta kertyneet rahavarat 372,7 228,5

	M aksetut korot -42,9 -44,9

	S aadut korot 0,8 6,3

	S aadut osingot 0,0 0,0

	M aksetut tuloverot -3,3 4,2

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A)	 327,2 194,2

Investointien rahavirta:

	I nvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -54,4 -97,1

	A ineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 22,1 7,7

	T ytäryritysten hankinnat vähennettynä niiden hankintahetken rahavaroilla -1,3 -3,3

Investointeihin käytetyt nettorahavarat (B) -33,7 -92,8

Rahoituksen rahavirta:

	O sakeannista saadut maksut 34,7 0,1

	 Lyhytaikaisten saamisten muutos -0,5 -0,2

	 Pitkäaikaisten saamisten muutos -6,2 1,7

	 Lyhytaikaisten lainojen muutos -29,2 -117,0

	 Pitkäaikaisten lainojen muutos -89,0 13,7

	M aksetut osingot -50,7 -49,9

Rahoitukseen käytetyt nettorahavarat (C) -141,0 -151,7

Rahavarojen nettolisäys (A+B+C) 152,6 -50,2

Rahavarat tilikauden alussa 62,5 113,2

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 1,5 -0,5

Rahavarat tilikauden lopussa 216,6 62,5

152,6 -50,2
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Yhtiökokous

Nokian Renkaat Oyj:n varsinainen yhtiöko-

kous pidetään torstaina 7.4.2011 kello 16.00 

Tampere-talossa, Tampereella, osoitteessa Yli-

opistonkatu 55. Kokoukseen ilmoittautuneiden 

luetteloiminen ja äänestyslippujen jako alkaa 

kello 15.00.

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen 

on osakkeenomistajalla, joka viimeis-

tään 28.3.2011 on merkitty osakkeenomis-

tajaksi Euroclear Oy:n pitämään yhtiön 

osakasluetteloon.

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallis-

tua yhtiökokoukseen, tulee ilmoittaa osallis-

tumisestaan viimeistään 4.4.2011 klo 10.00 

mennessä joko kirjeitse osoitteella Nokian 

Renkaat Oyj, yhtiökokous, PL 20, 37101 Nokia 

tai puhelimitse 010 401 7641, faksilla 010 401 

7799  tai internet-sivujen kautta www.nokian-

tyres.com/yhtiokokous2011.

Yhtiön vuosikertomus, joka sisältää 

yhtiön tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja 

tilintarkastuskertomuksen on saatavilla yhtiön 

internet-sivuilla viimeistään 17.3.2011.

Tilinpäätösasiakirjat ja hallituksen ehdo-

tukset ovat nähtävissä yhtiön pääkonttorissa 

yhden viikon ajan ennen yhtiökokousta.

Osingonmaksu

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokouk-

selle, että tilikaudelta 2010 jaetaan osinkoa 

0,65 euroa osakkeelta.

Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 

12.4.2011 ja osingon maksupäivä 27.4.2011 

mikäli hallituksen ehdotus hyväksytään.

Osakerekisteri

Osakkeenomistajaa pyydetään ilmoittamaan 

yhteystiedoissa tapahtuneet muutokset 

siihen arvo-osuusrekisteriin, jossa hänellä on  

arvo-osuustili.

Taloudelliset katsaukset

Nokian Renkaat julkaisee tulostietoja suo-

meksi ja englanniksi seuraavasti:
▪▪ Osavuosikatsaus 3 kk: 6.5.2011
▪▪ Osavuosikatsaus 6 kk: 5.8.2011
▪▪ Osavuosikatsaus 9 kk: 4.11.2011
▪▪ Tilinpäätöstiedote 2011: Helmikuu 2012
▪▪ Vuosikertomus 2011: Maaliskuu 2012

Nokian Renkaat julkaisee osavuosikatsauk-

set, tilinpäätöstiedotteen ja vuosikertomuksen 

internetissä osoitteessa www.nokiantyres.com. 

Sijoittajasuhteiden 
periatteet

Yhtiön sijoittajasuhteiden tehtävänä on välit-

tää osakemarkkinoille säännöllisesti ja joh-

donmukaisesti olennaista, oikeaa, riittävää ja 

ajantasaista tietoa Nokian Renkaiden osak-

keen arvonmäärityksen perustaksi. Periaat-

teina ovat tasapuolisuus, avoimuus, täsmäl-

lisyys ja hyvä palvelu.

Yhtiön johto on vahvasti sitoutunut pal-

velemaan pääomamarkkinoita. Pääsääntöi-

sesti toimitusjohtaja ja talousjohtaja tapaavat 

analyytikoita ja sijoittajia sekä vastaavat hei-

dän kysymyksiinsä.

Nokian Renkaat noudattaa kolmen vii-

kon hiljaista jaksoa ennen tulostiedotteit-

tensa julkaisemista ja kuuden viikon jaksoa 

ennen tilinpäätöstiedotteen julkaisemista. 

Analyytikko- ja sijoittajatapaamisia koti-

maassa ja ulkomailla järjestetään yleensä 

tulosjulkistuksen jälkeen. Muina aikoina  

analyytikoiden ja si joit tajien tiedon 

tarpeeseen vastataan pääosin puhelimitse ja 

sähköpostitse.

Sijoittajasuhteiden ja 
sijoittajaviestinnän yhteyshenkilöt:

Sijoittajasuhteet:

Kim Gran, toimitusjohtaja

puh. 010 401 7336

sähköposti: ir@nokiantyres.com

Anne Leskelä, talousjohtaja,

sijoittajasuhteet

puh. 010 401 7481

sähköposti: ir@nokiantyres.com

Analyytikkojen ja sijoittajien

tapaamis- ja vierailupyynnöt:

Raija Kivimäki, johdon assistentti

puh. 010 401 7438

sähköposti: ir@nokiantyres.com

Fax: 010 401 7378

Sijoittajaviestintä:

Antti-Jussi Tähtinen, markkinointi- ja 

viestintäjohtaja 

puh. 010 401 7940 

sähköposti:  

antti-jussi.tahtinen@nokiantyres.com

Anne Aittoniemi, viestintäassistentti

puh. 010 401 7641

sähköposti: 

anne.aittoniemi@nokiantyres.com

Fax: 010 401 7799

Osoite:

Nokian Renkaat Oyj

Pirkkalaistie 7, PL 20,

37101 Nokia

Nokian Renkaiden osakekurssin kehitys 1.1.2006 – 31.12.2010
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Vuosikertomus ja tilinpäätös 2010

Nokian Renkaiden taloudellinen katsaus/

tilinpäätös 2010 on saatavilla yhtiön koti-

sivuilta ainoastaan sähköisenä versiona.  

Nokian Renkaiden verkkovuosikertomus, 

konsernin yhteystiedot, yritystä seuraavat 

analyytikot ja yllä mainitut raportit löytyvät 

osoitteesta www.nokiantyres.com
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